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Boma Eco Matic waspoeder - zak 7 kg
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Ecologisch, extra geconcentreerd totaalwaspoeder.

- Op basis van enzymen en ingrediénten van plantaardige oorsprong B
- Geschikt voor alle types wit en gekleurd textiel, beschermt vezels en kleuren

- Uitstekende ontvettende en ontvlekkende werking vanaf 30°C

- Fris parfum met langdurig effect m

- Hypoallergeen

NIET geschikt voor microvezel (bevat bleekmiddel)

R pH 10,8
Ej Reinigingskracht Zeer krachtig
GEBRUIK

Sorteer het wasgoed volgens kleur, vervuilingsgraad en type textielvezel. Was steeds met een volle trommel. Respecteer de
dosering en laagst aanbevolen temperatuur (30°C) om het energie- en waterverbruik te beperken en watervervuiling tegen te
gaan.

NIET gebruiken op microvezel (bevat bleekmiddel).

De dosering is afhankelijk van de waterhardheid en de bevuilingsgraad. Contacteer de lokale waterdistributiemaatschappij voor
de exacte waarden van de waterhardheid.

°dH

<10 =>7G-10G-15G
10-18 =>7G-15G-18G
>18 =>7G-18G-20G

°fH

<18 =>7G-10G-15G
18-32 =>7G-15G-18G
>32 =>7G-18G-20G

Gebruik dit product enkel voor de voorgeschreven toepassingen. Test het product bij twijfel eerst op een onopvallende plaats. BOMA is niet verantwoordelijk
voor eventuele beschadigingen bij verkeerd gebruik. Raadpleeg de Safety Data Sheet (SDS) voor extra informatie.

+7G BOMA ECO MATIC +10G - 18G BOMA ECO +15G - 20G BOMA ECO
PER 1KG LAUNDRY MATIC PER 1KG LAUNDRY MATIC PER 1KG LAUNDRY
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Boma Eco Matic waspoeder - zak 7 kg

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 60 x 6 x 43 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag
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210560

Zak
60x6x43cm
7500 g

7000 g

1

60x6x43 cm
7500 g
5420015517570
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